EDITAL Nº 050/2024-CCP

A  Professora  Vanderleia  da  Silva  Oliveira,  Diretora  do  campus  de
Cornélio Procópio, da UNIVERSIDADE ESTADUAL DO NORTE DO PARANÁ, no uso de
suas  atribuições  legais  e  regimentais,  e  em conformidade com os  Editais  de  Publicação nº
043/2024-CCP,  referente ao Teste Seletivo para Estagiários (Nível Superior) do Campus de
Cornélio  Procópio,  TORNA PÚBLICA a  data  e  o  horário  das  entrevistas  que  serão
realizadas presencialmente, conforme segue:

NÍVEL SUPERIOR:

• NTI – NÚCLEO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

LOCAL DA ENTREVISTA: RODOVIA PR 160 KM 0 - CAMPUS DA UENP CCP – NTI – BLOCO A –

SALA 7

Nome RG data horário
Pedro Lucas da Silva Mota 198.***.***-66 29/10/2024 9h
Bruno Henrique Chagas Piovan 14.***.***-6 29/10/2024 9h15min
Felipe Kaua de Lima 14.***.***-5 29/10/2024 9h30min

O(A) Candidato(a) que não comparecer, por qualquer motivo, à entrevista, até o início da hora
marcada para a sua realização, será automaticamente desclassificado(a).
E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que será publicado no
site www.uenp.edu.br.

PUBLIQUE-SE.

Cornélio Procópio, 25 de outubro de 2024.

Original Assinado
Vanderleia da Silva Oliveira

Diretora do Campus de Cornélio Procópio

http://www.uenp.edu.br/